
Öğrenci Nu. Adı Soyadı Sınıf Program
B212503052 YUSUF EMRE VELİ 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
B212503015 İLKNUR ALGÜL 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
B202503064 YAĞMUR OF 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
B202503057 ZEHRA NUR MENTEŞELİOL 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301066 BÜŞRA ÇETİNBAŞ 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301064 UĞUR KÖYLÜ 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301062 YUNUS EMRE CANBAZLAR 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301061 YUSUF TUNCA 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301058 MERT İLBASMIŞ 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301057 YİĞİT YALÇIN 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301051 SULTAN ÇAKIR 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301044 MÜBERRA YENER 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301039 BEYZA ÇUKUR 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301037 ADEM KEÇEOĞLU 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301022 ALİŞAN BAYRAKTAR 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301017 UMUT AVCILIK 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301013 ESRA ŞENDOĞAN 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301012 KASIM KOCA 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.
22250301004 BAYBARS PEHLİVAN 2.Sınıf MUH. VE VERGİ UYG. PR.



Öğrenci Nu. Adı Soyadı Sınıf Program
B212503052 YUSUF EMRE VELİ 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
B212503015 İLKNUR ALGÜL 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
B202503064 YAĞMUR OF 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
B202503057 ZEHRA NUR MENTEŞELİOL 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301066 BÜŞRA ÇETİNBAŞ 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301064 UĞUR KÖYLÜ 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301062 YUNUS EMRE CANBAZLAR 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301061 YUSUF TUNCA 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301058 MERT İLBASMIŞ 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301057 YİĞİT YALÇIN 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301051 SULTAN ÇAKIR 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301044 MÜBERRA YENER 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301039 BEYZA ÇUKUR 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301037 ADEM KEÇEOĞLU 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301022 ALİŞAN BAYRAKTAR 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301017 UMUT AVCILIK 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301013 ESRA ŞENDOĞAN 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301012 KASIM KOCA 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
22250301004 BAYBARS PEHLİVAN 2.Sınıf MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.
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